令和 7年 10月吉日

お取引先各位

株式会社ハイタイド

ＮＥＦシリーズ価格改定のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、この度、弊社が販売しております「ＮＥＷ ＥＤＩＴＩＯＮ ＦＵＲＮＩＴＵＲＥ」シリ

ーズの商品につきまして、より多くのお客様にお求めいただきやすい価格帯に見直し、下記の

通り小売価格を改定することとなりましたので、ご案内申し上げます。

本件に関するご不明点や、改定に伴う仕入れに関するご相談などございましたら、ご遠慮なく

担当営業までお申し付けください。

今後とも、より一層ご満足いただける商品とサービスを提供できるよう努めてまいる所存でご

ざいますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【改定実施日】

2025年 11月 1日（土）出荷分より

【対象製品】

品番 品名 色 JANコード 現行上代 新上代

EZ047 ブックスタンド(NEF)
OR 4988342250443

13,500 9,000
GN 4988342252232

JF069 デスクミラー(NEF)
OR 4988342250450

11,500 7,500
GN 4988342252249

JF070 フォトフレーム(NEF)
OR 4988342250467

11,000 7,000
GN 4988342252256

以上